



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 221 Opěrné zdi - Hlubočepy
 Rozpočet: SO 221 Opěrné zdi - Hlubočepy

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		ŠD 0-32; zásyp za opěrou (jižní část)				
26 45860		VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z MEZEROVITÉHO BETONU obetonování děrovaného drenážního potrubí	M3	1,352	3 452,99	4 668,44
4	Vodorovné konstrukce					535 293,42
7	Přidružená stavební výroba					
27 711112		IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI PÁSY AIP - spodní stavba penetrační nátěr je součástí položky betonové konstrukce	M2	680,546	601,12	409 089,81
28 7838H		NÁTĚRY BETON KONSTR ANTIGRAFITI	M2	83,500	383,87	32 053,15
7	Přidružená stavební výroba					441 142,96
8	Potrubí					
29 87533		POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM	M	13,250	439,40	5 822,05
30 875332		POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM DĚROVANÝCH	M	70,002	472,07	33 045,84
8	Potrubí					38 867,89
9	Ostatní konstrukce a práce					
31 9112A1R		ZÁBRADLÍ SE SÍTÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ ocelové zábradlí s výplní z nerezové sítě, výšky 1,10 m Povrchové úpravy, nátěry viz PD TZ	M	10,484	20 418,39	214 066,40



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST _DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 221 Opěrné zdi - Hlubočepy
 Rozpočet: SO 221 Opěrné zdi - Hlubočepy

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
32 9112B1		ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ ocelové bezsloupkové se svislou výplní, výšky 1,30 m viz PD TZ kapitola 4.7. Zábradlí viz PD TZ kapitola 4.2.3. Povrchové úpravy, nátěry	M	26,704	16 008,02	427 478,17
33 91345		NIVELAČNÍ ZNAČKY KOVOVÉ nivelační značky a odrazné terče	KUS	26,000	323,43	8 409,18
34 933331		ZKOUŠKA INTEGRITY ULTRAZVUKEM V TRUBKÁCH PILOT SYSTÉMOVÝCH	KUS	5,000	21 561,82	107 809,10
35 933333		ZKOUŠKA INTEGRITY ULTRAZVUKEM ODRAZ METOD PIT PILOT SYSTÉMOVÝCH	KUS	21,000	1 274,11	26 756,31
36 93650		DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ ocel S355 J2 vč.PKO	KG	1 050,000	138,85	145 792,50
9		Ostatní konstrukce a práce				930 311,66

Celkem:

13 190 923,52

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022**Objekt:** SO 301 Dešťová kanalizace - Hlubočepy**Rozpočet:** SO 301 Dešťová kanalizace - Hlubočepy**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** Firma**Základní cena:** 1 373 858,25 Kč**Cena celková:** 1 373 858,25 Kč**DPH:** 288 510,23 Kč**Cena s daní:** 1 662 368,48 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 1 373 858,25 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 301 Dešťová kanalizace - Hlubočepy
 Rozpočet: SO 301 Dešťová kanalizace - Hlubočepy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	014101	A	POPLATKY ZA SKLÁDKU - zemina	M3	37,281	255,79	9 536,11
2	014101	B	POPLATKY ZA SKLÁDKU - kámen	M3	4,000	428,42	1 713,68
3	014101	C	POPLATKY ZA SKLÁDKU - prostý beton	M3	3,410	428,42	1 460,91
4	014101	E	POPLATKY ZA SKLÁDKU - asfaltové směsi bez obsahu dehtu	M3	5,270	1 882,74	9 922,04
0	Všeobecné konstrukce a práce						22 632,74
1	Zemní práce						
5	11335	SKL	ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU odvoz a uložení na skládku	M3	3,410	2 434,74	8 302,46
6	11353	SKL	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ odvoz a uložení na skládku	M	4,000	210,32	841,28
7	11372	SKL	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH odvoz a uložení na skládku	M3	5,270	1 278,95	6 740,07
8	11511		ČERPÁNÍ VODY DO 500 L/MIN	HOD	160,000	106,53	17 044,80
9	12573	DEP	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I natěžení a dovoz z mezideponie	M3	71,345	93,68	6 683,60
10	13273	DEP	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I Odvoz na deponii	M3	71,345	438,32	31 271,94



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST _DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 301 Dešťová kanalizace - Hlubočepy
 Rozpočet: SO 301 Dešťová kanalizace - Hlubočepy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
11	13273	SKL	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I odvoz na skládku	M3	26,418	574,74	15 183,48
12	13283	SKL	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. II odvoz na skládku	M3	10,863	1 389,47	15 093,81
13	17120	DEP	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ uložení na deponii	M3	71,345	16,84	1 201,45
14	17120	SKL	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ uložení na skládku	M3	37,281	16,84	627,81
15	17411		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	M3	71,345	114,74	8 186,13
1		Zemní práce					111 176,83
2		Základy					
16	21461		SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE	M2	52,700	98,95	5 214,67
17	281611		INJEKTOVÁNÍ NÍZKOTLAKĚ Z CEMENTOVÝCH POJIV NA POVRCHU utěsnění zaústění potrubí do stáv. kan. - spec. sanační malta	M3	0,100	59 210,53	5 921,05
2		Základy					11 135,72
4		Vodorovné konstrukce					
18	451312		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 betonové lože s obetonováním potrubí	M3	16,200	3 697,89	59 905,82
19	45169		PODKL A VÝPLŇ VRSTVY ZE STABILIZOVANÉHO POPÍLKU	M3	0,212	1 961,05	415,74



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST _DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 301 Dešťová kanalizace - Hlubočepy
 Rozpočet: SO 301 Dešťová kanalizace - Hlubočepy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			cementopopílková suzpenze				
4			Vodorovné konstrukce				60 321,56
5			Komunikace				
20	56140		KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM tl.0,25m	M3	13,175	1 250,53	16 475,73
21	56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI tl.0,15m	M3	7,905	1 625,26	12 847,68
22	572113		INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	52,700	25,26	1 331,20
23	572213		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	52,700	15,79	832,13
24	574D58		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 22+, 22S TL. 60MM	M2	52,700	642,11	33 839,20
25	574E58		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 60MM	M2	52,700	780,00	41 106,00
26	575A53		LITÝ ASFALT MA I (SILNICE, DÁLNICE) 11 TL. 40MM	M2	52,700	1 111,58	58 580,27
5			Komunikace				165 012,21
8			Potrubí				
27	83445		POTRUBÍ Z TRUB KAMENINOVÝCH DN DO 300MM DN300, KT, tř.240, spoj. systém C, vč. tvarovek	M	45,000	3 362,11	151 294,95



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST _DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 301 Dešťová kanalizace - Hlubočepy
 Rozpočet: SO 301 Dešťová kanalizace - Hlubočepy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
28	874583		POTRUBÍ Z TRUB PLAST ODPAD DN DO 600MM BEZ VÝKOP TECHNOLOGIÍ bezvýkopová sanace POTRUBÍ DN 600mm - dl.30m	M	30,000	16 578,95	497 368,50
29	894145		ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 300MM "kompletní provedení dle PD šachtová dna kompaktní včetně poklopů"	KUS	4,000	47 408,42	189 633,68
30	899652		ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 300MM	M	45,000	129,47	5 826,15
31	899672		ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 600MM sanovaný úsek	M	30,000	187,37	5 621,10
32	89980	01	TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ DN do 300mm	M	45,000	190,53	8 573,85
33	89980	02	TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ DN do 600mm	M	30,000	216,84	6 505,20
34	899901		PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK DN300 kompletní provedení	KUS	5,000	22 105,26	110 526,30
8		Potrubí					975 349,73
9		Ostatní konstrukce a práce					
35	917426		CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 250MM	M	4,000	894,74	3 578,96
36	919111		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	M	31,000	98,95	3 067,45



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 301 Dešťová kanalizace - Hlubočepy
 Rozpočet: SO 301 Dešťová kanalizace - Hlubočepy

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
37 931315		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 600MM2	M	31,000	125,26	3 883,06
38 96688R		VYBOURÁNÍ KANALIZAČ ŠACHET KOMPLETNÍCH kompletní provedení včetně všech souvisejících konstrukcí a prací odvoz a uložení na skládku včetně poplatku za skládku	KUS	1,000	7 236,84	7 236,84
39 969245R		VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 300MM KANALIZAČ kompletní provedení včetně všech souvisejících konstrukcí a prací odvoz a uložení na skládku včetně poplatku za skládku	M	5,000	2 092,63	10 463,15
9		Ostatní konstrukce a práce				28 229,46

Celkem:

1 373 858,25

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022**Objekt:** SO 302 Dešťová kanalizace - Podolí**Rozpočet:** SO 302 Dešťová kanalizace - Podolí**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** Firma**Základní cena:** 3 990 381,44 Kč**Cena celková:** 3 990 381,44 Kč**DPH:** 837 980,10 Kč**Cena s daní:** 4 828 361,54 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 3 990 381,44 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST _DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 302 Dešťová kanalizace - Podolí
 Rozpočet: SO 302 Dešťová kanalizace - Podolí

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	014101	A	POPLATKY ZA SKLÁDKU - zemina	M3	194,285	255,79	49 696,16
2	014101	C	POPLATKY ZA SKLÁDKU - prostý beton	M3	33,191	428,42	14 219,69
3	014101	E	POPLATKY ZA SKLÁDKU - asfaltové směsi bez obsahu dehtu	M3	33,191	1 882,74	62 490,02
0	Všeobecné konstrukce a práce						126 405,87
1	Zemní práce						
4	11335	SKL	ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU odvoz na skládku	M3	33,191	2 434,74	80 811,46
5	11372	SKL	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH odvoz a uložení na skládku	M3	33,191	1 278,95	42 449,63
6	11511		ČERPÁNÍ VODY DO 500 L/MIN	HOD	80,000	106,53	8 522,40
7	12573	DEP	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I natěžení a dovoz z mezideponie	M3	1 308,771	93,68	122 605,67
8	13273	DEP	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I odvoz na deponii	M3	1 308,771	438,32	573 660,50
9	13273	SKL	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I odvoz na skládku	M3	194,285	574,74	111 663,36
10	17120	DEP	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	1 308,771	16,84	22 039,70



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST _DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 302 Dešťová kanalizace - Podolí
 Rozpočet: SO 302 Dešťová kanalizace - Podolí

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		uložení na deponii				
11 17120	SKL	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ uložení na skládku	M3	194,285	16,84	3 271,76
12 17411		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	M3	1 308,771	114,74	150 168,38
1	Zemní práce					1 115 192,86
2	Základy					
13 281611		INJEKTOVÁNÍ NÍZKOTLAKÉ Z CEMENTOVÝCH POJIV NA POVRCHU utěsnění zaústění potrubí do stáv. kan. - spec. sanační malta	M3	0,500	59 210,53	29 605,27
2	Základy					29 605,27
4	Vodorovné konstrukce					
14 451312		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 betonové lože s obetonováním potrubí	M3	148,870	3 697,89	550 504,88
15 45169		PODKL A VÝPLŇ VRSTVY ZE STABILIZOVANÉHO POPÍLKU	M3	32,695	1 961,05	64 116,53
4	Vodorovné konstrukce					614 621,41
8	Potrubí					
16 83434		POTRUBÍ Z TRUB KAMENINOVÝCH DN DO 200MM přípojky KT, tř.240, spoj. systém C, vč. tvarovek	M	70,000	1 780,00	124 600,00
17 83445		POTRUBÍ Z TRUB KAMENINOVÝCH DN DO 300MM	M	92,000	3 362,11	309 314,12



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST _DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 302 Dešťová kanalizace - Podolí
 Rozpočet: SO 302 Dešťová kanalizace - Podolí

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
18 83446		POTRUBÍ Z TRUB KAMENINOVÝCH DN DO 400MM DN400, KT, tř.200, spoj. systém C, vč. tvarovek	M	165,000	4 909,47	810 062,55
19 894145		ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 300MM kompletní provedení dle PD šachtová dna kompaktní včetně poklopu	KUS	4,000	47 408,42	189 633,68
20 894146	01	ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 400MM kompletní provedení dle PD šachtová dna kompaktní včetně poklopu	KUS	4,000	50 684,21	202 736,84
21 894146	02	ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 400MM kompletní provedení dle PD - spadišťová šachta šachtová dna kompaktní včetně poklopu	KUS	1,000	57 961,05	57 961,05
22 89712		VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ kompletní provedení dle PD	KUS	13,000	9 915,79	128 905,27
23 899642		ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 200MM	M	70,000	122,11	8 547,70
24 899652		ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 300MM	M	92,000	129,47	11 911,24
25 899662		ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 400MM	M	165,000	157,89	26 051,85
26 89980	01	TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ	M	70,000	190,53	13 337,10



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST _DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 302 Dešťová kanalizace - Podolí
 Rozpočet: SO 302 Dešťová kanalizace - Podolí

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		DN do 200mm				
27 89980	02	TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ DN do 300mm	M	92,000	190,53	17 528,76
28 89980	03	TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ DN do 400mm	M	165,000	190,53	31 437,45
29 899901	01	PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK DN300 kompletní provedení	KUS	1,000	22 105,26	22 105,26
30 899901	02	PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK DN800 kompletní provedení	KUS	2,000	43 006,32	86 012,64
8	Potrubí					2 040 145,51
9	Ostatní konstrukce a práce					
31 96687R		VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH kompletní provedení včetně všech souvisejících konstrukcí a prací odvoz a uložení na skládku včetně poplatku za skládku	KUS	5,000	6 447,37	32 236,85
32 96688R		VYBOURÁNÍ KANALIZAČ ŠACHET KOMPLETNÍCH kompletní provedení včetně všech souvisejících konstrukcí a prací odvoz a uložení na skládku včetně poplatku za skládku	KUS	3,000	7 236,84	21 710,52
33 969245		VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 300MM KANALIZAČ vč. bet. lože a obetonování vč. odvozu a likvidace	M	5,000	2 092,63	10 463,15
9	Ostatní konstrukce a práce					64 410,52

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
Objekt:	SO 302 Dešťová kanalizace - Podolí
Rozpočet:	SO 302 Dešťová kanalizace - Podolí

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Celkem:						3 990 381,44

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022**Objekt:** SO 304 Splašková přípojka - Hlubočepy, objekt IC PID**Rozpočet:** SO 304 Splašková přípojka - Hlubočepy, objekt IC PID**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** Firma**Základní cena:** 421 809,47 Kč**Cena celková:** 421 809,47 Kč**DPH:** 88 579,99 Kč**Cena s daní:** 510 389,46 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 421 809,47 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 304 Splašková přípojka - Hlubočepy, objekt IC PID
 Rozpočet: SO 304 Splašková přípojka - Hlubočepy, objekt IC PID

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	014101	A	POPLATKY ZA SKLÁDKU - zemina	M3	42,615	255,79	10 900,49
2	014101	B	POPLATKY ZA SKLÁDKU - kámen	M3	2,000	428,42	856,84
3	014101	C	POPLATKY ZA SKLÁDKU - prostý beton	M3	0,770	428,42	329,88
4	014101	E	POPLATKY ZA SKLÁDKU - asfaltové směsi bez obsahu dehtu	M3	6,620	1 882,74	12 463,74
0	Všeobecné konstrukce a práce						24 550,95
1	Zemní práce						
5	11335	SKL	ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU odvoz a uložení na skládku	M3	0,770	2 570,00	1 978,90
6	11353	SKL	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ odvoz a uložení na skládku	M	2,000	222,00	444,00
7	11372	SKL	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH odvoz a uložení na skládku	M3	6,620	1 350,00	8 937,00
8	12573	DEP	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I natěžení a dovoz z mezideponie	M3	89,225	93,68	8 358,60
9	13273	DEP	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I odvoz na deponii	M3	89,225	438,32	39 109,10
10	13273	SKL	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I	M3	42,615	574,74	24 492,55



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 304 Splašková přípojka - Hlubočepy, objekt IC PID
 Rozpočet: SO 304 Splašková přípojka - Hlubočepy, objekt IC PID

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		odvoz na skládku				
11 17120	DEP	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ uložení na deponii	M3	89,225	16,84	1 502,55
12 17120	SKL	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ uložení na skládku	M3	42,615	16,84	717,64
13 17411		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	M3	89,225	114,74	10 237,68
14 17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ šterkopísek fr. 0/8mm	M3	21,120	789,47	16 673,61
1	Zemní práce					112 451,63
2	Základy					
15 21461		SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE	M2	10,200	98,95	1 009,29
16 281611		INJEKTOVÁNÍ NÍZKOTLAKÉ Z CEMENTOVÝCH POJIV NA POVRCHU utěsnění zaústění potrubí do stáv. kan. - spec. sanační malta	M3	0,100	59 210,53	5 921,05
2	Základy					6 930,34
4	Vodorovné konstrukce					
17 451312		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 betonové lože s obetonováním potrubí	M3	2,880	3 697,89	10 649,92
18 45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	M3	5,760	2 026,32	11 671,60



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
Objekt: SO 304 Splašková přípojka - Hlubočepy, objekt IC PID
Rozpočet: SO 304 Splašková přípojka - Hlubočepy, objekt IC PID

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			jemnozrný nesoudržný materiál, štěrkopísek, fr.0-8mm				
4			Vodorovné konstrukce				22 321,52
5			Komunikace				
19	56140		KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM tl.0,25m	M3	2,550	1 250,53	3 188,85
20	56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	10,305	1 066,32	10 988,43
21	572113		INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	10,200	25,26	257,65
22	572213		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	10,200	15,79	161,06
23	574D58		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL22+, 22S TL. 60MM	M2	10,200	642,11	6 549,52
24	574E58		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP22+, 22S TL. 60MM	M2	68,700	780,00	53 586,00
25	575A01		LITÝ ASFALT MA I (SILNICE, DÁLNICE) 8 LITÝ ASFALT MA8 s posypem TL. 30MM	M3	17,550	897,89	15 757,97
26	575A53		LITÝ ASFALT MA I (SILNICE, DÁLNICE) 11 TL. 40MM	M2	10,200	1 111,58	11 338,12
5			Komunikace				101 827,60
8			Potrubí				
27	83445		POTRUBÍ Z TRUB KAMENINOVÝCH DN DO 300MM	M	7,000	3 362,11	23 534,77



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 304 Splašková přípojka - Hlubočepy, objekt IC PID
 Rozpočet: SO 304 Splašková přípojka - Hlubočepy, objekt IC PID

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		DN300, KT, tř.240, spoj. systém C, vč. tvarovek				
28 87426		POTRUBÍ Z TRUB PLAST ODPAD DN DO 80MM výtlak vč tvarovek a spojů	M	64,000	578,95	37 052,80
29 894145		ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 300MM kompletní provedení dle PD šachtová dna kompaktní včetně poklopu	KUS	1,000	37 696,84	37 696,84
30 899612		ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 80MM	M	64,000	92,63	5 928,32
31 899652		ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 300MM	M	7,000	129,47	906,29
32 89980		TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ DN do 300mm	M	7,000	190,53	1 333,71
33 899901		PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK DN300 kompletní porvedení	KUS	1,000	22 105,26	22 105,26
8	Potrubí					128 557,99
9	Ostatní konstrukce a práce					
34 917426		CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 250MM	M	2,000	894,74	1 789,48
35 919111		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	M	72,000	98,95	7 124,40
36 931315		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 600MM2	M	72,000	125,26	9 018,72

**POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
Objekt: SO 304 Splašková přípojka - Hlubočepy, objekt IC PID
Rozpočet: SO 304 Splašková přípojka - Hlubočepy, objekt IC PID

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
37 96688R		VYBOURÁNÍ KANALIZAČ ŠACHET KOMPLETNÍCH kompletní provedení včetně všech souvisejících konstrukcí a prací odvoz a uložení na skládku včetně poplatku za skládku	KUS	1,000	7 236,84	7 236,84
9		Ostatní konstrukce a práce				25 169,44

Celkem: 421 809,47

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022**Objekt:** SO 305 Splašková přípojka - Podolí, areál Arény**Rozpočet:** SO 305 Splašková přípojka - Podolí, areál Arény**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** Firma**Základní cena:** 332 053,74 Kč**Cena celková:** 332 053,74 Kč**DPH:** 69 731,29 Kč**Cena s daní:** 401 785,03 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 332 053,74 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 305 Splašková přípojka - Podolí, areál Arény
 Rozpočet: SO 305 Splašková přípojka - Podolí, areál Arény

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	014101	A	POPLATKY ZA SKLÁDKU - zemina	M3	55,530	255,79	14 204,02
0	Všeobecné konstrukce a práce						14 204,02
1	Zemní práce						
2	12573	DEP	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I natěžení a dovoz z mezideponie	M3	171,570	93,68	16 072,68
3	13273	DEP	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I odvoz na deponii	M3	171,570	438,32	75 202,56
4	13273	SKL	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I odvoz na skládku	M3	55,530	574,74	31 915,31
5	17120	DEP	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ uložení na deponii	M3	171,570	16,84	2 889,24
6	17120	SKL	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ uložení na skládku	M3	55,530	16,84	935,13
7	17411		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	M3	171,570	114,74	19 685,94
8	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ šterkopísek fr. 0/8mm	M3	43,230	789,47	34 128,79
1	Zemní práce						180 829,65

2

Základy



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 305 Splašková přípojka - Podolí, areál Arény
 Rozpočet: SO 305 Splašková přípojka - Podolí, areál Arény

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9	281611		INJEKTOVÁNÍ NÍZKOTLAKÉ Z CEMENTOVÝCH POJIV NA POVRCHU utěsnění zaústění potrubí do stáv. kan. - spec. sanační malta	M3	0,100	59 210,53	5 921,05
2		Základy					5 921,05
4		Vodorovné konstrukce					
10	451312		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 betonové lože s obetonováním potrubí	M3	1,820	3 697,89	6 730,16
11	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO jemnozrný nesoudržný materiál, štěrkopísek, fr.0-8mm	M3	10,480	2 026,32	21 235,83
4		Vodorovné konstrukce					27 965,99
8		Potrubí					
12	83434		POTRUBÍ Z TRUB KAMENINOVÝCH DN DO 200MM	M	7,000	1 780,00	12 460,00
13	894145		ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 300MM kompletní provedení dle PD šachtová dna kompaktní včetně poklopu	KUS	1,000	37 696,84	37 696,84
14	899611		TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 80MM výtlak vč tvarovek a spojů	M	131,000	126,32	16 547,92
15	899612		ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 80MM	M	131,000	92,63	12 134,53
16	899642		ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 200MM	M	7,000	122,11	854,77

**POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
Objekt: SO 305 Splašková přípojka - Podolí, areál Arény
Rozpočet: SO 305 Splašková přípojka - Podolí, areál Arény

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
17	89980		TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ	M	7,000	190,53	1 333,71
18	899901		PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK DN200 kompletní porvedení	KUS	1,000	22 105,26	22 105,26
8		Potrubí					103 133,03

Celkem: 332 053,74

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022**Objekt:** SO 306 Odvodnění vozovek a chodníků, Hlubočepy**Rozpočet:** SO 306 Odvodnění vozovek a chodníků, Hlubočepy**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** Firma**Základní cena:** 184 309,55 Kč**Cena celková:** 184 309,55 Kč**DPH:** 38 705,01 Kč**Cena s daní:** 223 014,56 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 184 309,55 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 306 Odvodnění vozovek a chodníků, Hlubočepy
 Rozpočet: SO 306 Odvodnění vozovek a chodníků, Hlubočepy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	014101	A	POPLATKY ZA SKLÁDKU - zemina	M3	3,610	255,79	923,40
2	014101	C	POPLATKY ZA SKLÁDKU - prostý beton	M3	1,000	428,42	428,42
3	014101	E	POPLATKY ZA SKLÁDKU - asfaltové směsi bez obsahu dehtu	M3	0,500	1 882,74	941,37
0	Všeobecné konstrukce a práce						2 293,19
1	Zemní práce						
4	11335	SKL	ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU odvoz a uložení na skládku	M3	0,500	2 434,74	1 217,37
5	11372	SKL	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH odvoz a uložení na skládku	M3	0,500	1 278,95	639,48
6	12573	DEP	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I natěžení a dovoz z mezideponie	M3	18,890	93,68	1 769,62
7	13273	DEP	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I odvoz na deponii	M3	18,890	438,32	8 279,86
8	13273	SKL	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I odvoz na skládku	M3	3,610	574,74	2 074,81
9	17120	DEP	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ uložení na deponii	M3	18,890	16,84	318,11



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 306 Odvodnění vozovek a chodníků, Hlubočepy
 Rozpočet: SO 306 Odvodnění vozovek a chodníků, Hlubočepy

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
10 17120	SKL	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ uložení na skládku	M3	3,610	16,84	60,79
11 17411		ZĀSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	M3	18,890	114,74	2 167,44
1	Zemní práce					16 527,48
2	Základy					
12 21461		SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE	M2	5,000	98,95	494,75
13 281611		INJEKTOVÁNÍ NÍZKOTLAKĚ Z CEMENTOVÝCH POJIV NA POVRCHU utěsnění zaústění potrubí do stāv. kan. - spec. sanační malta	M3	0,100	59 210,53	5 921,05
2	Základy					6 415,80
4	Vodorovné konstrukce					
14 451312		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTĚHO BETONU C12/15 betonové lože s obetonováním potrubí	M3	2,610	3 697,89	9 651,49
4	Vodorovné konstrukce					9 651,49
5	Komunikace					
15 56140		KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM tl.0,25m	M3	1,250	1 250,53	1 563,16
16 56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI tl.0,15m	M3	0,750	1 625,26	1 218,95



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 306 Odvodnění vozovek a chodníků, Hlubočepy
 Rozpočet: SO 306 Odvodnění vozovek a chodníků, Hlubočepy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
17	572113		INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	5,000	25,26	126,30
18	572213		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	5,000	15,79	78,95
19	574D58		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL22+, 22S TL. 60MM	M2	5,000	642,11	3 210,55
20	574E58		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP22+, 22S TL. 60MM	M2	5,000	780,00	3 900,00
21	575A53		LITÝ ASFALT MA I (SILNICE, DÁLNICE) 11 TL. 40MM	M2	5,000	1 111,58	5 557,90
5		Komunikace					15 655,81
8		Potrubí					
22	83434		POTRUBÍ Z TRUB KAMENINOVÝCH DN DO 200MM přípojky KT, tř.240, spoj. systém C, vč. tvarovek	M	9,000	1 780,00	16 020,00
23	89712		VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ kompletní provedení dle PD	KUS	3,000	9 915,79	29 747,37
24	899642		ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 200MM	M	9,000	329,47	2 965,23
25	89980		TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ DN do 200mm	M	9,000	190,53	1 714,77
26	899901		PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK DN200 kompletní provedení	KUS	3,000	22 105,26	66 315,78
8		Potrubí					116 763,15



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
Objekt: SO 306 Odvodnění vozovek a chodníků, Hlubočepy
Rozpočet: SO 306 Odvodnění vozovek a chodníků, Hlubočepy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9	Ostatní konstrukce a práce						
27	919111		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	M	5,000	98,95	494,75
28	931315		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 600MM2	M	5,000	125,26	626,30
29	96615	SKL	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU odvoz a uložení na skládku	M3	0,500	5 973,68	2 986,84
30	96687R		VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH kompletní provedení včetně všech souvisejících konstrukcí a prací odvoz a uložení na skládku včetně poplatku za skládku	KUS	2,000	6 447,37	12 894,74
9	Ostatní konstrukce a práce						17 002,63

Celkem:

184 309,55

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022**Objekt:** SO 307 Splašková přípojka - Podolí, Žluté lázně**Rozpočet:** SO 307 Splašková přípojka - Podolí, Žluté lázně**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** Firma**Základní cena:** 178 120,62 Kč**Cena celková:** 178 120,62 Kč**DPH:** 37 405,33 Kč**Cena s daní:** 215 525,95 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 178 120,62 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 307 Splašková přípojka - Podolí, Žluté lázně
 Rozpočet: SO 307 Splašková přípojka - Podolí, Žluté lázně

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	5,040	428,42	2 159,24
2	014101	A	POPLATKY ZA SKLÁDKU - zemina	M3	22,120	255,79	5 658,07
0	Všeobecné konstrukce a práce						7 817,31
1	Zemní práce						
3	11348	SKL	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC VČETNĚ PODKLADU odvoz na skládku	M3	5,040	572,21	2 883,94
4	12573	DEP	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I natěžení a dovoz z mezideponie	M3	20,720	93,68	1 941,05
5	13273	DEP	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I odvoz na deponii	M3	20,720	438,32	9 081,99
6	13273	SKL	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I odvoz na skládku	M3	22,120	574,74	12 713,25
7	17120	DEP	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ uložení na deponii	M3	20,720	16,84	348,92
8	17120	SKL	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ uložení na skládku	M3	22,120	16,84	372,50
9	17411		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	M3	20,720	114,74	2 377,41



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 307 Splašková přípojka - Podolí, Žluté lázně
 Rozpočet: SO 307 Splašková přípojka - Podolí, Žluté lázně

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
10 17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ štěrkopísek fr. 0/8mm	M3	9,520	789,47	7 515,75
1	Zemní práce					37 234,81
2	Základy					
11 281611		INJEKTOVÁNÍ NÍZKOTLAKÉ Z CEMENTOVÝCH POJIV NA POVRCHU utěsnění zaústění potrubí do stáv. kan. - spec. sanační malta	M3	0,100	59 210,53	5 921,05
2	Základy					5 921,05
4	Vodorovné konstrukce					
12 45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO jemnozrný nesoudržný materiál, štěrkopísek, fr.0-8mm	M3	7,560	2 026,32	15 318,98
4	Vodorovné konstrukce					15 318,98
5	Komunikace					
13 58252		DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO LOŽE Z MC zpětné osazení vč. případného doplnění porušených dlaždic	M2	30,000	947,37	28 421,10
5	Komunikace					28 421,10
8	Potrubí					
14 87433R		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM výtlak vč tvarovek a spojů	M	28,000	1 036,84	29 031,52



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 307 Splašková přípojka - Podolí, Žluté lázně
 Rozpočet: SO 307 Splašková přípojka - Podolí, Žluté lázně

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
15 89413R		ŠACHTY KANALIZAČNÍ PLASTOVÁ NA POTRUBÍ DN DO 150MM kompletní provedení dle PD včetně poklopu	KUS	1,000	24 342,11	24 342,11
16 899632		ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 150MM	M	28,000	92,63	2 593,64
17 89980		TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ	M	28,000	190,53	5 334,84
18 899901		PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK DN150 kompletní porvedení	KUS	1,000	22 105,26	22 105,26
8	Potrubí					83 407,37

Celkem:

178 120,62

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022**Objekt:** SO 312 Vodovodní přípojka - Hlubočepy, objekt IC PID**Rozpočet:** SO 312 Vodovodní přípojka - Hlubočepy, objekt IC PID**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** Firma**Základní cena:** 560 506,17 Kč**Cena celková:** 560 506,17 Kč**DPH:** 117 706,30 Kč**Cena s daní:** 678 212,47 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 560 506,17 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 312 Vodovodní přípojka - Hlubočepy, objekt IC PID
 Rozpočet: SO 312 Vodovodní přípojka - Hlubočepy, objekt IC PID

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014101	A	POPLATKY ZA SKLÁDKU - zemina	M3	64,436	255,79	16 482,08
2	014101	B	POPLATKY ZA SKLÁDKU - kámen	M3	4,000	428,42	1 713,68
0			Všeobecné konstrukce a práce				18 195,76
1			Zemní práce				
3	11120		ODSTRANĚNÍ KŘOVIN vč. odvozu a likvidace	M2	5,000	45,47	227,35
4	11353	SKL	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ odvoz a uložení na skládku	M	4,000	222,00	888,00
5	11511		ČERPÁNÍ VODY DO 500 L/MIN	HOD	32,000	106,53	3 408,96
6	12573	DEP	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I natěžení a dovoz z mezideponie	M3	74,674	93,68	6 995,46
7	13273	DEP	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I odvoz na deponii	M3	74,674	438,32	32 731,11
8	13273	SKL	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I odvoz na skládku	M3	64,436	574,74	37 033,95
9	17120	DEP	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ uložení na deponii	M3	74,674	16,84	1 257,51



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 312 Vodovodní přípojka - Hlubočepy, objekt IC PID
 Rozpočet: SO 312 Vodovodní přípojka - Hlubočepy, objekt IC PID

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
10	17120	SKL	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ uložení na skládku	M3	64,436	16,84	1 085,10
11	17411		ZĀSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	M3	74,674	114,74	8 568,09
12	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ šterkopísek fr. 0/8mm	M3	29,870	789,47	23 581,47
1		Zemní práce					115 777,00
2		Základy					
13	21461		SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE	M2	72,600	98,95	7 183,77
2		Základy					7 183,77
4		Vodorovné konstrukce					
14	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO jemnozrnný nesoudržný materiál, šterkopísek, fr.0-8mm	M3	8,694	2 026,32	17 616,83
4		Vodorovné konstrukce					17 616,83
5		Komunikace					
15	56140		KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM tl.0,25m	M3	13,200	1 250,53	16 507,00
16	56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI tl.0,15m	M3	7,920	1 625,26	12 872,06



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 312 Vodovodní přípojka - Hlubočepy, objekt IC PID
 Rozpočet: SO 312 Vodovodní přípojka - Hlubočepy, objekt IC PID

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
17	572113		INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	52,800	25,26	1 333,73
18	572213		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	92,400	15,79	1 459,00
19	574D58		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL22+, 22S TL. 60MM	M2	92,400	642,11	59 330,96
20	574E58		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP22+, 22S TL. 60MM	M2	92,400	780,00	72 072,00
21	575A53		LITÝ ASFALT MA I (SILNICE, DÁLNICE) 11 TL. 40MM	M2	92,400	1 111,58	102 709,99
5		Komunikace					266 284,74
8		Potrubí					
22	87115		POTRUBÍ Z TRUB PLAST TLAK HRDL DN DO 50MM (2")	M	104,680	261,05	27 326,71
23	891215		VENTILY DN DO 50MM	KUS	1,000	6 732,63	6 732,63
24	891833		NAVRTÁVACÍ PASY DN DO 150MM kompletní provedení	KUS	1,000	1 168,42	1 168,42
25	891926		ZEMNÍ SOUPRAVY DN DO 80MM S POKLOPEM	KUS	1,000	1 645,26	1 645,26
26	893113		ŠACHTY ARMATUR Z BETON DÍLCŮ PŮDORYS PLOCHY DO 3,5M2 kompletní provedení dle PD včetně poklopu	KUS	1,000	48 934,74	48 934,74
27	899308		DOPLŇKY NA POTRUBÍ - SIGNALIZAČ VODIČ	M	104,680	29,47	3 084,92
28	899309		DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE	M	104,680	24,21	2 534,30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
Objekt:	SO 312 Vodovodní přípojka - Hlubočepy, objekt IC PID
Rozpočet:	SO 312 Vodovodní přípojka - Hlubočepy, objekt IC PID

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
29 899611		TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 80MM	M	104,680	31,58	3 305,79
30 89971		PROPLACH A DEZINFEKCE VODOVODNÍHO POTRUBÍ DN DO 80MM	M	104,680	36,84	3 856,41
31 899901		PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK položka zahrnuje napojení přípojky DN50 navrtávkou na potrubí DN 150 a osazení příslušných armatur	KUS	1,000	3 684,21	3 684,21
8	Potrubí					102 273,39
9	Ostatní konstrukce a práce					
32 917426		CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 250MM	M	4,000	894,74	3 578,96
33 919111		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM úsek 66m	M	132,000	98,95	13 061,40
34 931315		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 600MM2 úsek 66m	M	132,000	125,26	16 534,32
9	Ostatní konstrukce a práce					33 174,68
Celkem:						560 506,17

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022**Objekt:** SO 313 Přeložka vodovodní přípojky - VK Smíchov**Rozpočet:** SO 313 Přeložka vodovodní přípojky - VK Smíchov**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** Firma**Základní cena:** 41 391,27 Kč**Cena celková:** 41 391,27 Kč**DPH:** 8 692,17 Kč**Cena s daní:** 50 083,44 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 41 391,27 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 313 Přeložka vodovodní přípojky - VK Smichov
 Rozpočet: SO 313 Přeložka vodovodní přípojky - VK Smichov

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	014101	A	POPLATKY ZA SKLÁDKU - zemina	M3	6,916	255,79	1 769,04
0	Všeobecné konstrukce a práce						1 769,04
1	Zemní práce						
2	11120		ODSTRANĚNÍ KŘOVIN vč. odvozu a likvidace	M2	2,000	45,47	90,94
3	11511		ČERPÁNÍ VODY DO 500 L/MIN	HOD	32,000	106,53	3 408,96
4	12573	DEP	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I natěžení a dovoz z mezideponie	M3	16,136	93,68	1 511,62
5	13273	DEP	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I odvoz na deponii	M3	16,136	438,32	7 072,73
6	13273	SKL	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I odvoz na skládku	M3	6,916	574,74	3 974,90
7	17120	DEP	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ uložení na deponii	M3	16,136	16,84	271,73
8	17120	SKL	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ uložení na skládku	M3	6,916	16,84	116,47
9	17411		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	M3	16,136	114,74	1 851,44



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 313 Přeložka vodovodní přípojky - VK Smichov
 Rozpočet: SO 313 Přeložka vodovodní přípojky - VK Smichov

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
10 17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ šterkopísek fr. 0/8mm	M3	5,379	789,47	4 246,56
1	Zemní práce					22 545,35
4	Vodorovné konstrukce					
11 45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO jemnozrný nesoudržný materiál, šterkopísek, fr.0-8mm	M3	1,537	2 026,32	3 114,45
4	Vodorovné konstrukce					3 114,45
8	Potrubí					
12 87115		POTRUBÍ Z TRUB PLAST TLAK HRDL DN DO 50MM (2")	M	17,210	261,05	4 492,67
13 899308		DOPLŇKY NA POTRUBÍ - SIGNALIZAČ VODIČ	M	17,210	29,47	507,18
14 899309		DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE	M	17,210	24,21	416,65
15 899611		TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 80MM	M	17,210	31,58	543,49
16 89971		PROPLACH A DEZINFEKCE VODOVODNÍHO POTRUBÍ DN DO 80MM	M	17,210	36,84	634,02
17 899901		PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK DN 50 kompletní provedení	KUS	2,000	3 684,21	7 368,42
8	Potrubí					13 962,43

Celkem:

41 391,27

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022**Objekt:** SO 314 Vodovodní řad - Podolí**Rozpočet:** SO 314 Vodovodní řad - Podolí**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** Firma**Základní cena:** 709 994,76 Kč**Cena celková:** 709 994,76 Kč**DPH:** 149 098,90 Kč**Cena s daní:** 859 093,66 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 709 994,76 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 314 Vodovodní řad - Podolí
 Rozpočet: SO 314 Vodovodní řad - Podolí

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0		Všeobecné konstrukce a práce				
1 014101	A	POPLATKY ZA SKLÁDKU - zemina	M3	45,936	255,79	11 749,97
2 014101	B	POPLATKY ZA SKLÁDKU - kámen	M3	4,000	428,42	1 713,68
3 014101	E	POPLATKY ZA SKLÁDKU - asfaltové směsi bez obsahu dehtu	M3	1,600	1 882,74	3 012,38
0		Všeobecné konstrukce a práce				16 476,03
1		Zemní práce				
4 11120		ODSTRANĚNÍ KŘOVIN vč. odvozu a likvidace	M2	5,000	45,47	227,35
5 11353	SKL	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ odvoz a uložení na skládku	M	4,000	210,32	841,28
6 11372	SKL	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH odvoz a uložení na skládku	M3	1,600	1 278,95	2 046,32
7 11511		ČERPÁNÍ VODY DO 500 L/MIN	HOD	64,000	106,53	6 817,92
8 12110	OR	SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY odvoz ornice	M3	1,000	55,89	55,89
9 12573	DEP	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I natěžení a dovoz z mezideponie	M3	85,802	93,68	8 037,93
10 12573	OR	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I	M3	1,000	93,68	93,68



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 314 Vodovodní řad - Podolí
 Rozpočet: SO 314 Vodovodní řad - Podolí

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		naložení a dovoz ornice				
11 13273	DEP	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I odvoz na deponii	M3	80,901	438,32	35 460,53
12 13273	SKL	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I odvoz na skládku	M3	45,936	574,74	26 401,26
13 17120	DEP	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ uložení na deponii	M3	80,901	16,84	1 362,37
14 17120	OR	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ uložení ornice	M3	1,000	16,84	16,84
15 17120	SKL	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ uložení na skládku	M3	45,936	16,84	773,56
16 17411		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	M3	80,901	114,74	9 282,58
17 17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ šterkopísek fr. 0/8mm	M3	33,575	789,47	26 506,46
18 18231	OR	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,10M	M2	1,000	16,29	16,29
1	Zemní práce					117 940,26
2	Základy					
19 21461		SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE	M2	13,000	98,95	1 286,35



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 314 Vodovodní řad - Podolí
 Rozpočet: SO 314 Vodovodní řad - Podolí

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
2		Základy				1 286,35
4		Vodorovné konstrukce				
20 45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO jemnozrný nesoudržný materiál, štěrkopísek, fr.0-8mm	M3	7,461	2 026,32	15 118,37
4		Vodorovné konstrukce				15 118,37
5		Komunikace				
21 56140		KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM tl.0,18m	M3	1,800	1 250,53	2 250,95
22 56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI tl.0,15m	M3	1,500	1 625,26	2 437,89
23 572113		INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	10,000	25,26	252,60
24 572213		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	16,000	15,79	252,64
25 574D58		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 22+, 22S TL. 60MM	M2	16,000	642,11	10 273,76
26 574E58		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 60MM	M2	16,000	780,00	12 480,00
27 575A53		LITÝ ASFALT MA I (SILNICE, DÁLNICE) 11 TL. 40MM	M2	16,000	1 111,58	17 785,28
5		Komunikace				45 733,12



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST _DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 314 Vodovodní řad - Podolí
 Rozpočet: SO 314 Vodovodní řad - Podolí

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
8	Potrubí					
28 85233		POTRUBÍ Z TRUB LITINOVÝCH TLAKOVÝCH PŘÍRUBOVÝCH DN DO 150MM	M	72,610	5 089,47	369 546,42
29 891133		ŠOUPÁTKA DN DO 150MM	KUS	4,000	9 124,21	36 496,84
30 891214		VENTILY DN DO 40MM	KUS	2,000	6 342,11	12 684,22
31 891426		HYDRANTY PODZEMNÍ DN 80MM	KUS	3,000	10 421,05	31 263,15
32 891833		NAVRTÁVACÍ PASY DN DO 150MM	KUS	2,000	4 124,21	8 248,42
33 891915		ZEMNÍ SOUPRAVY DN DO 50MM S POKLOPEM	KUS	2,000	3 776,84	7 553,68
34 891933		ZEMNÍ SOUPRAVY DN DO 150MM S POKLOPEM	KUS	4,000	4 500,00	18 000,00
35 899308		DOPLŇKY NA POTRUBÍ - SIGNALIZAČ VODIČ	M	72,610	29,47	2 139,82
36 899309		DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE	M	72,610	24,21	1 757,89
37 899632		ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 150MM	M	72,610	63,16	4 586,05
38 89973		PROPLACH A DEZINFEKCE VODOVODNÍHO POTRUBÍ DN DO 150MM	M	72,610	78,95	5 732,56
39 899901		PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK DN 150 (125) kompletní provedení propoj	KUS	2,000	3 684,21	7 368,42
8	Potrubí					505 377,47

9

Ostatní konstrukce a práce

**POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
Objekt: SO 314 Vodovodní řad - Podolí
Rozpočet: SO 314 Vodovodní řad - Podolí

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
40	917426		CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 250MM	M	4,000	894,74	3 578,96
41	919111		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	M	20,000	98,95	1 979,00
42	931315		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 600MM2	M	20,000	125,26	2 505,20
9			Ostatní konstrukce a práce				8 063,16

Celkem:**709 994,76**

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022**Objekt:** SO 315 Vodovodní přípojka - Podolí, areál Arény**Rozpočet:** SO 315 Vodovodní přípojka - Podolí, areál Arény**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** Firma**Základní cena:** 321 993,42 Kč**Cena celková:** 321 993,42 Kč**DPH:** 67 618,62 Kč**Cena s daní:** 389 612,04 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 321 993,42 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 315 Vodovodní přípojka - Podolí, areál Arény
 Rozpočet: SO 315 Vodovodní přípojka - Podolí, areál Arény

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	014101	A	POPLATKY ZA SKLÁDKU - zemina	M3	48,240	255,79	12 339,31
0	Všeobecné konstrukce a práce						12 339,31
1	Zemní práce						
2	11120		ODSTRANĚNÍ KŘOVIN vč. odvozu a likvidace	M2	5,000	45,47	227,35
3	11511		ČERPÁNÍ VODY DO 500 L/MIN	HOD	64,000	106,53	6 817,92
4	12573	DEP	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I natěžení a dovoz z mezideponie	M3	123,280	93,68	11 548,87
5	13273	DEP	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I odvoz na deponii	M3	123,280	438,32	54 036,09
6	13273	SKL	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I odvoz na skládku	M3	48,240	574,74	27 725,46
7	17120	DEP	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ uložení na deponii	M3	123,280	16,84	2 076,04
8	17120	SKL	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ uložení na skládku	M3	48,240	16,84	812,36
9	17411		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	M3	123,280	114,74	14 145,15



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 315 Vodovodní přípojka - Podolí, areál Arény
 Rozpočet: SO 315 Vodovodní přípojka - Podolí, areál Arény

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
10 17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ šterkopísek fr. 0/8mm	M3	37,520	789,47	29 620,91
1	Zemní práce					147 010,15
2	Základy					
11 21461		SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE	M2	27,500	98,95	2 721,13
2	Základy					2 721,13
4	Vodorovné konstrukce					
12 45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO jemnozrný nesoudržný materiál, šterkopísek, fr.0-8mm	M3	10,720	2 026,32	21 722,15
4	Vodorovné konstrukce					21 722,15
5	Komunikace					
13 56140		KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM tl.0,18m	M3	3,600	1 250,53	4 501,91
14 56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI tl.0,15m	M3	3,000	1 625,26	4 875,78
15 572113		INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	20,000	25,26	505,20
16 575A53		LITÝ ASFALT MA I (SILNICE, DÁLNICE) 11 TL. 40MM	M2	35,000	1 111,58	38 905,30
5	Komunikace					48 788,19



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 315 Vodovodní přípojka - Podolí, areál Arény
 Rozpočet: SO 315 Vodovodní přípojka - Podolí, areál Arény

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
8	Potrubí					
17 87114		POTRUBÍ Z TRUB PLAST TLAK HRDL DN DO 40MM (1,5")	M	133,000	166,32	22 120,56
18 893113		ŠACHTY ARMATUR Z BETON DÍLCŮ PŮDORYS PLOCHÝ DO 3,5M2 kompletní provedení dle PD včetně poklopu	KUS	1,000	43 684,21	43 684,21
19 899308		DOPLŇKY NA POTRUBÍ - SIGNALIZAČ VODIČ	M	133,000	29,47	3 919,51
20 899309		DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE	M	133,000	24,21	3 219,93
21 899611		TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 80MM	M	133,000	31,58	4 200,14
22 89971		PROPLACH A DEZINFEKCE VODOVODNÍHO POTRUBÍ DN DO 80MM	M	133,000	36,84	4 899,72
23 899901		PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK položka zahrnuje napojení přípojky 6/4" navrtávkou na potrubí DN 150 a osazení příslušných armatur	KUS	2,000	3 684,21	7 368,42
8	Potrubí					89 412,49

Celkem:

321 993,42

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022**Objekt:** SO 316 Vodovodní přípojka - Podolí, Žluté lázně**Rozpočet:** SO 316 Vodovodní přípojka - Podolí, Žluté lázně**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** Firma**Základní cena:** 192 007,06 Kč**Cena celková:** 192 007,06 Kč**DPH:** 40 321,48 Kč**Cena s daní:** 232 328,54 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 192 007,06 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 316 Vodovodní přípojka - Podolí, Žluté lázně
 Rozpočet: SO 316 Vodovodní přípojka - Podolí, Žluté lázně

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0		Všeobecné konstrukce a práce				
1 014101	A	POPLATKY ZA SKLÁDKU - zemina	M3	22,486	255,79	5 751,69
2 014101	B	POPLATKY ZA SKLÁDKU - kámen	M3	2,000	428,42	856,84
3 014101	E	POPLATKY ZA SKLÁDKU - asfaltové směsi bez obsahu dehtu	M3	3,500	1 882,74	6 589,59
0		Všeobecné konstrukce a práce				13 198,12
1		Zemní práce				
4 11353	SKL	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ odvoz a uložení na skládku	M	2,000	210,32	420,64
5 11372	SKL	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH odvoz a uložení na skládku	M3	3,500	1 278,95	4 476,33
6 11511		ČERPÁNÍ VODY DO 500 L/MIN	HOD	32,000	106,53	3 408,96
7 12573	DEP	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I natěžení a dovoz z mezideponie	M3	19,802	93,68	1 855,05
8 13273	DEP	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I odvoz na deponii	M3	19,802	438,32	8 679,61
9 13273	SKL	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I odvoz na skládku	M3	22,486	574,74	12 923,60
10 17120	DEP	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	19,802	16,84	333,47



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 316 Vodovodní přípojka - Podolí, Žluté lázně
 Rozpočet: SO 316 Vodovodní přípojka - Podolí, Žluté lázně

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		uložení na deponii				
11 17120	SKL	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ uložení na skládku	M3	22,486	16,84	378,66
12 17411		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	M3	19,802	114,74	2 272,08
13 17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ štěrkopísek fr. 0/8mm	M3	9,867	789,47	7 789,70
1	Zemní práce					42 538,10
2	Základy					
14 21461		SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE	M2	27,500	98,95	2 721,13
2	Základy					2 721,13
4	Vodorovné konstrukce					
15 45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO jemnozrný nesoudržný materiál, štěrkopísek, fr.0-8mm	M3	2,819	2 026,32	5 712,20
4	Vodorovné konstrukce					5 712,20
5	Komunikace					
16 56140		KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM tl.0,18m	M3	3,600	1 250,53	4 501,91
17 56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	3,000	1 625,26	4 875,78



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 316 Vodovodní přípojka - Podolí, Žluté lázně
 Rozpočet: SO 316 Vodovodní přípojka - Podolí, Žluté lázně

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		tl.0,15m				
18 572113		INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	20,000	25,26	505,20
19 572213		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	35,000	15,79	552,65
20 574D58		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL22+, 22S TL. 60MM	M2	35,000	642,11	22 473,85
21 574E58		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP22+, 22S TL. 60MM	M2	35,000	780,00	27 300,00
22 575A53		LITÝ ASFALT MA I (SILNICE, DÁLNICE) 11 TL. 40MM	M2	35,000	1 111,58	38 905,30
5	Komunikace					99 114,69
8	Potrubí					
23 87113		POTRUBÍ Z TRUB PLAST TLAK HRDL DN DO 25MM (1")	M	34,210	122,11	4 177,38
24 899308		DOPLŇKY NA POTRUBÍ - SIGNALIZAČ VODIČ	M	34,210	29,47	1 008,17
25 899309		DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE	M	34,210	24,21	828,22
26 899611		TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 80MM	M	34,210	31,58	1 080,35
27 89971		PROPLACH A DEZINFEKCE VODOVODNÍHO POTRUBÍ DN DO 80MM	M	34,210	36,84	1 260,30
28 899901		PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK DN 25 kompletní provedení	KUS	2,000	3 684,21	7 368,42
8	Potrubí					15 722,84

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
Objekt:	SO 316 Vodovodní přípojka - Podolí, Žluté lázně
Rozpočet:	SO 316 Vodovodní přípojka - Podolí, Žluté lázně

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9		Ostatní konstrukce a práce				
29 917426		CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 250MM	M	2,000	894,74	1 789,48
30 919111		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM úsek 25m	M	50,000	98,95	4 947,50
31 931315		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 600MM2 úsek 25m	M	50,000	125,26	6 263,00
9		Ostatní konstrukce a práce				12 999,98
Celkem:						192 007,06

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022**Objekt:** SO 321 Vyústění kanalizace do Vltavy - Hlubočepy**Rozpočet:** SO 321 Vyústění kanalizace do Vltavy - Hlubočepy**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** Firma**Základní cena:** 1 214 666,11 Kč**Cena celková:** 1 214 666,11 Kč**DPH:** 255 079,88 Kč**Cena s daní:** 1 469 745,99 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 1 214 666,11 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST _DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 321 Vyústění kanalizace do Vltavy - Hlubočepy
 Rozpočet: SO 321 Vyústění kanalizace do Vltavy - Hlubočepy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014101	A	POPLATKY ZA SKLÁDKU - zemina	M3	55,610	255,79	14 224,48
2	014101	C	POPLATKY ZA SKLÁDKU - prostý beton, cihla	M3	4,089	428,42	1 751,81
0			Všeobecné konstrukce a práce				15 976,29
1			Zemní práce				
3	11335	SKL	ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU odvoz a uložení na skládku	M3	3,000	2 434,74	7 304,22
4	11511		ČERPÁNÍ VODY DO 500 L/MIN	HOD	160,000	106,53	17 044,80
5	11523		PŘEVEDENÍ VODY POTRUBÍM DN 300 NEBO ŽLABY R.O. DO 1,0M	M	32,000	534,32	17 098,24
6	12573	DEP	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I natěžení a dovoz z mezideponie	M3	31,977	93,68	2 995,61
7	13273	DEP	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I uložení na deponii	M3	31,977	438,32	14 016,16
8	13273	SKL	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I uložení na skládku	M3	55,610	438,32	24 374,98
9	17120	DEP	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ uložení na deponii	M3	31,977	16,84	538,49
10	17120	SKL	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	55,610	16,84	936,47



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 321 Vyústění kanalizace do Vltavy - Hlubočepy
 Rozpočet: SO 321 Vyústění kanalizace do Vltavy - Hlubočepy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			uložení na skládku				
11	17411		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	M3	31,977	114,74	3 669,04
1		Zemní práce					87 978,01
3		Svislé konstrukce					
12	386365		VÝZTUŽ KOMPLETNÍCH KONSTRUKCÍ JÍMEK Z OCELI 10505, B500B monolitické zakryté koryto procento vyztužení 5%	T	0,743	89 473,68	66 478,94
13	386385		KOMPLETNÍ KONSTRUKCE JÍMEK ZE ŽELEZOBETONU C30/37 VČETNĚ VÝZTUŽE monolitické zakryté koryto kompletní provedení dle PD	M3	12,299	16 973,68	208 759,29
3		Svislé konstrukce					275 238,23
4		Vodorovné konstrukce					
14	451314		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 betonové lože, potrubí, dlažby	M3	4,581	5 105,26	23 387,20
15	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO jemnozrný nesoudržný materiál, štěrkopísek, fr.0-8mm	M3	7,052	2 026,32	14 289,61
16	465512		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC včetně vyspárování MC odolnosti XF4	M3	3,375	7 289,47	24 601,96
4		Vodorovné konstrukce					62 278,77



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST _DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 321 Vyústění kanalizace do Vltavy - Hlubočepy
 Rozpočet: SO 321 Vyústění kanalizace do Vltavy - Hlubočepy

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
8	Potrubí					
17 82458		POTRUBÍ Z TRUB ŽELEZOBETONOVÝCH DN DO 600MM TZH-Q 6002500, spoj. Integro	M	22,620	6 157,89	139 291,47
18 894158		ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 600MM kompletní provedení dle PD včetně čedič.obkladu včetně poklopu, stupadel	KUS	2,000	178 947,37	357 894,74
19 899524		OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 beton C20/25 XF3	M3	21,998	4 763,16	104 779,99
20 899652		ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 300MM	M	45,000	129,47	5 826,15
21 899672		ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 600MM	M	22,620	187,37	4 238,31
22 899901		PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK DN 600 kompletní porvedení	KUS	1,000	21 052,63	21 052,63
8	Potrubí					633 083,29
9	Ostatní konstrukce a práce					
23 96615	SKL	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU odvoz a uložení na skládku	M3	1,089	5 066,32	5 517,22
24 96688R		VYBOURÁNÍ KANALIZAČ ŠACHET KOMPLETNÍCH kompletní provedení včetně všech souvisejících konstrukcí a prací odvoz a uložení na skládku včetně poplatku za skládku	KUS	1,000	7 236,84	7 236,84

**POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
Objekt: SO 321 Vyústění kanalizace do Vltavy - Hlubočepy
Rozpočet: SO 321 Vyústění kanalizace do Vltavy - Hlubočepy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
25	969246R		VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM KANALIZAČ kompletní provedení včetně všech souvisejících konstrukcí a prací odvoz a uložení na skládku včetně poplatku za skládku	M	60,860	2 092,63	127 357,46
9			Ostatní konstrukce a práce				140 111,52

Celkem:**1 214 666,11**

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022**Objekt:** SO 411 Veřejné osvětlení - Hlubočepy**Rozpočet:** SO 411 Veřejné osvětlení - Hlubočepy**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** Firma**Základní cena:** 3 194 141,50 Kč**Cena celková:** 3 194 141,50 Kč**DPH:** 670 769,72 Kč**Cena s daní:** 3 864 911,22 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 3 194 141,50 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 411 Veřejné osvětlení - Hlubočepy
 Rozpočet: SO 411 Veřejné osvětlení - Hlubočepy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014121		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)	M3	144,208	767,23	110 640,70
2	02960		OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR spolupráce se správcí sítí, potřebné manipulace v síti	KPL	1,000	6 277,29	6 277,29
0			Všeobecné konstrukce a práce				116 917,99
1			Zemní práce				
3	13173		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR. I včetně odvozu na skládku	M3	23,042	1 936,20	44 613,92
4	13273		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I včetně odvozu na skládku	M3	121,166	959,73	116 286,65
5	13273	1	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I včetně uložení do 3 metrů od výkopu	M3	197,359	959,73	189 411,35
6	17411		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	M3	197,359	287,08	56 657,82
7	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ štěrkopísek frakce 0-32 mm	M3	44,474	292,95	13 028,66
8	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ písek jemnozrnný frakce 0-4 mm	M3	65,273	669,58	43 705,50
1			Zemní práce				463 703,90

2

Základy



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 411 Veřejné osvětlení - Hlubočepy
 Rozpočet: SO 411 Veřejné osvětlení - Hlubočepy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9	272314		ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30	M3	34,698	3 696,63	128 265,67
2		Základy					128 265,67
7		Přidružená stavební výroba					
10	702211		KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN DO 100 MM trubka korugovaná HDPE/LDPE 110/94 mm	M	249,407	80,04	19 962,54
11	702312		ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY PŘES 20 DO 40 CM šířky 330 mm, červená s nápisem "město Praha"	M	1 135,408	14,63	16 611,02
12	702332		ZAKRYTÍ KABELŮ PLASTOVOU DESKOU/PÁSEM ŠÍŘKY PŘES 20 DO 40 CM deska 1000x300x4, červená s nápisem "město Praha"	M	971,000	73,02	70 902,42
13	741911		UZEMŇOVACÍ VODIČ V ZEMI FEZN DO 120 MM2	M	973,885	79,47	77 394,64
14	742H11		KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ DO 2,5 MM2 CYKY 5x2,5 mm2	M	289,563	63,47	18 378,56
15	742H12		KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 4 DO 16 MM2 CYKY 4x10 mm2	M	658,269	246,80	162 460,79
16	742H13		KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 25 DO 50 MM2 CYKY 4x25 mm2	M	1 001,423	396,17	396 733,75



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST _DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 411 Veřejné osvětlení - Hlubočepy
 Rozpočet: SO 411 Veřejné osvětlení - Hlubočepy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
17	742H23		KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽÍLOVÝ AL S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 25 DO 50 MM2 AYKY 4x50 mm2	M	204,389	403,14	82 397,38
18	742L11		UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI DO 2,5 MM2	KUS	8,000	22,32	178,56
19	742L13		UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI OD 25 DO 50 MM2 CYKY 4x25 mm2	KUS	26,000	44,64	1 160,64
20	742L13	1	UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI OD 25 DO 50 MM2 AYKY 4x50 mm2	KUS	6,000	44,64	267,84
21	742L21		UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU KABELOVOU SPOJKOU DO 2,5 MM2 CYKY 4x10 mm2	KUS	34,000	22,32	758,88
22	743111		OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR SKLOPNÝ ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ DÉLKY DO 6 M závěsná výška svítidla 4 m	KUS	4,000	9 953,85	39 815,40
23	743121		OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR PEVNÝ ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ DÉLKY DO 6 M	KUS	1,000	11 412,42	11 412,42
24	743122		OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR PEVNÝ ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ DÉLKY PŘES 6,5 DO 12 M dálniční závěsná výška svítidla 8 metrů	KUS	2,000	36 269,68	72 539,36



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 411 Veřejné osvětlení - Hlubočepy
 Rozpočet: SO 411 Veřejné osvětlení - Hlubočepy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
25	743122	1	OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR PEVNÝ ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ DÉLKY PŘES 6,5 DO 12 M dálniční závěsná výška svítidla 10 metrů	KUS	11,000	39 717,79	436 895,69
26	743122	2	OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR PEVNÝ ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ DÉLKY PŘES 6,5 DO 12 M dálniční závěsná výška svítidla 12 metrů	KUS	1,000	44 417,05	44 417,05
27	743151		OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR - STOŽÁROVÁ ROZVODNICE S 1-2 JISTÍCÍMI PRVKY u sloupů s vypínačem nezahrnuje vypínač	KUS	19,000	681,08	12 940,52
28	743161		OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR - ÚPRAVA PRO MONTÁŽ PŘÍDAVNÉHO ZAŘÍZENÍ (ROZHLAS, KAMERA, ČIDLO APOD.) hodiny	KUS	1,000	4 882,33	4 882,33
29	743311		VÝLOŽNÍK PRO MONTÁŽ SVÍTIDLA NA STOŽÁR JEDNORAMENNÝ DÉLKA VYLOŽENÍ DO 1 M adaptér pro upevnění svítidla na sloup (sloupy 203, 204, 308, 309)	KUS	8,000	2 276,39	18 211,12
30	743311	1	VÝLOŽNÍK PRO MONTÁŽ SVÍTIDLA NA STOŽÁR JEDNORAMENNÝ DÉLKA VYLOŽENÍ DO 1 M adaptér pro upevnění svítidla na sloup (sloup 301)	KUS	1,000	2 276,39	2 276,39
31	743311	2	VÝLOŽNÍK PRO MONTÁŽ SVÍTIDLA NA STOŽÁR JEDNORAMENNÝ DÉLKA VYLOŽENÍ DO 1 M 0,5 metrů dálniční	KUS	9,000	2 276,39	20 487,51



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 411 Veřejné osvětlení - Hlubočepy
 Rozpočet: SO 411 Veřejné osvětlení - Hlubočepy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
32	743311	3	VÝLOŽNÍK PRO MONTÁŽ SVÍTIDLA NA STOŽÁR JEDNORAMENNÝ DÉLKA VYLOŽENÍ DO 1 M 0,5 metrů podružný pro upevnění na sloup v nižší výšce	KUS	1,000	1 496,43	1 496,43
33	743311	4	VÝLOŽNÍK PRO MONTÁŽ SVÍTIDLA NA STOŽÁR JEDNORAMENNÝ DÉLKA VYLOŽENÍ DO 1 M 0,5 metrů podružný pro upevnění na stěnu	KUS	2,000	1 862,61	3 725,22
34	743312		VÝLOŽNÍK PRO MONTÁŽ SVÍTIDLA NA STOŽÁR JEDNORAMENNÝ DÉLKA VYLOŽENÍ PŘES 1 DO 2 M 2 metry	KUS	2,000	2 929,41	5 858,82
35	743313		VÝLOŽNÍK PRO MONTÁŽ SVÍTIDLA NA STOŽÁR JEDNORAMENNÝ DÉLKA VYLOŽENÍ PŘES 2 M 3 metry podružný pro upevnění na sloup v nižší výšce	KUS	1,000	3 545,80	3 545,80
36	743313	1	VÝLOŽNÍK PRO MONTÁŽ SVÍTIDLA NA STOŽÁR JEDNORAMENNÝ DÉLKA VYLOŽENÍ PŘES 2 M 3 metry	KUS	5,000	3 545,80	17 729,00
37	743321		VÝLOŽNÍK PRO MONTÁŽ SVÍTIDLA NA STOŽÁR DVOURAMENNÝ DÉLKA VYLOŽENÍ DO 1 M 2x0,5m/180°	KUS	5,000	2 380,14	11 900,70
38	743323		VÝLOŽNÍK PRO MONTÁŽ SVÍTIDLA NA STOŽÁR DVOURAMENNÝ DÉLKA VYLOŽENÍ PŘES 2 M 2x3m/180°	KUS	1,000	5 504,83	5 504,83
39	743486		SVÍTIDLO DRÁŽNÍ - MONTÁŽ SVÍTIDLA NA OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR DO VÝŠKY 15 M	KUS	1,000	1 464,71	1 464,71



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 411 Veřejné osvětlení - Hlubočepy
 Rozpočet: SO 411 Veřejné osvětlení - Hlubočepy

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		montáž hodin na sloup veřejného osvětlení				
40 743552		SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ LED, MIN. IP 44, PŘES 10 DO 25 W 2,5 klm, architektonické včetně minimálně 10% rezervy, kterou si správce uloží do skladu pro případ výměny svítidla po zničení (1 kus)	KUS	5,000	12 838,11	64 190,55
41 743552	1	SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ LED, MIN. IP 44, PŘES 10 DO 25 W 2,5 klm dle předpisu hl.m.Prahy	KUS	3,000	12 838,11	38 514,33
42 743553		SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ LED, MIN. IP 44, PŘES 25 DO 45 W 3,5 klm, architektonické včetně minimálně 10% rezervy, kterou si správce uloží do skladu pro případ výměny svítidla po zničení (1 kus)	KUS	5,000	12 838,11	64 190,55
43 743553	1	SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ LED, MIN. IP 44, PŘES 25 DO 45 W 3,6 klm dle předpisu hl.m.Prahy	KUS	8,000	12 838,11	102 704,88
44 743553	2	SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ LED, MIN. IP 44, PŘES 25 DO 45 W 4,48 klm dle předpisu hl.m.Prahy	KUS	5,000	12 838,11	64 190,55
45 743554		SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ LED, MIN. IP 44, PŘES 45 W 6,72 klm dle předpisu hl.m.Prahy	KUS	6,000	15 926,21	95 557,26
46 743554	1	SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ LED, MIN. IP 44, PŘES 45 W 8,96 klm dle předpisu hl.m.Prahy	KUS	6,000	15 926,21	95 557,26
47 743554	2	SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ LED, MIN. IP 44, PŘES 45 W 11,2 klm dle předpisu hl.m.Prahy	KUS	5,000	15 926,21	79 631,05



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 411 Veřejné osvětlení - Hlubočepy
 Rozpočet: SO 411 Veřejné osvětlení - Hlubočepy

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
48 743554	3	SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNĚ LED, MIN. IP 44, PŘES 45 W 13,44 klm dle předpisu hl.m.Prahy	KUS	1,000	17 622,84	17 622,84
49 743554	4	SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNĚ LED, MIN. IP 44, PŘES 45 W 17,92 klm dle předpisu hl.m.Prahy	KUS	4,000	15 926,21	63 704,84
50 743712		ROZVADĚČ PRO VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ S MĚŘENÍM SPOTŘEBY EL. ENERGIE PŘES 4 KS TŘÍFÁZOVÝCH VĚTVÍ zapínací místo dle standardu hl.m.Prahy - včetně elektroměru, 10 spínaných vývodů (2 rezervní), 1 trvale napájený vývod do CYKY 4x25 mm2, 1 spínaný a 1 nespínaný vývod AYKY 4x50 mm2	KUS	1,000	70 445,16	70 445,16
51 743Z11		DEMONTÁŽ OSVĚTLOVACÍHO STOŽÁRU ULIČNÍHO VÝŠKY DO 15 M	KUS	15,000	5 440,33	81 604,95
52 743Z35		DEMONTÁŽ SVÍTIDLA Z OSVĚTLOVACÍHO STOŽÁRU VÝŠKY DO 15 M diodové svítidlo	KUS	5,000	225,98	1 129,90
53 743Z35	1	DEMONTÁŽ SVÍTIDLA Z OSVĚTLOVACÍHO STOŽÁRU VÝŠKY DO 15 M včetně zdroje světla (vysokotlaké sodíkové výbojky) a včetně ekologické likvidace zdroje světla (obsahuje rtuť)	KUS	17,000	225,98	3 841,66
54 743Z35	2	DEMONTÁŽ SVÍTIDLA Z OSVĚTLOVACÍHO STOŽÁRU VÝŠKY DO 15 M demontáž hodin z osvětlovacího stožáru	KUS	1,000	225,98	225,98
55 743Z72		DEMONTÁŽ KABELOVÉ SKŘÍNĚ ZDĚNÉ NEBO BETONOVÉ demontáž zapínacího místa	KUS	1,000	6 277,29	6 277,29
56 744B31		PÁČKOVÝ VYPÍNAČ TŘÍPÓLOVÝ (10 KA) DO 32 A	KUS	4,000	1 154,33	4 617,32

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_Dl k 4.3.2022
Objekt:	SO 411 Veřejné osvětlení - Hlubočepy
Rozpočet:	SO 411 Veřejné osvětlení - Hlubočepy

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		na DIN lištu				
7		Přidružená stavební výroba				2 416 316,69
9		Ostatní konstrukce a práce				
57 96615		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU rozbourání základů sloupů, včetně odvozu na skládku	M3	17,340	3 975,62	68 937,25
9		Ostatní konstrukce a práce				68 937,25
Celkem:						3 194 141,50

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022**Objekt:** SO 412 Veřejné osvětlení - Podolí**Rozpočet:** SO 412 Veřejné osvětlení - Podolí**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** Firma**Základní cena:** 1 462 249,16 Kč**Cena celková:** 1 462 249,16 Kč**DPH:** 307 072,32 Kč**Cena s daní:** 1 769 321,48 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 1 462 249,16 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 412 Veřejné osvětlení - Podolí
 Rozpočet: SO 412 Veřejné osvětlení - Podolí

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014121		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)	M3	98,162	775,14	76 089,29
2	02960		OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR spolupráce se správcí sítí, potřebné manipulace v síti	KPL	1,000	6 342,01	6 342,01
0			Všeobecné konstrukce a práce				82 431,30
1			Zemní práce				
3	13173		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR. I včetně odvozu na skládku	M3	2,681	1 956,16	5 244,46
4	13273		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I včetně odvozu na skládku	M3	98,162	969,62	95 179,84
5	13273	1	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I včetně uložení do 3 metrů od výkopu	M3	96,417	969,62	93 487,85
6	17411		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	M3	96,417	295,96	28 535,58
7	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ šterkopísek frakce 0-32 mm	M3	49,324	295,96	14 597,93
8	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ písek jemnozrnný frakce 0-4 mm	M3	31,233	676,48	21 128,50
1			Zemní práce				258 174,16

2

Základy



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST _DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 412 Veřejné osvětlení - Podolí
 Rozpočet: SO 412 Veřejné osvětlení - Podolí

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9	272314		ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30	M3	65,047	3 734,74	242 933,63
2		Základy					242 933,63
7		Přidružená stavební výroba					
10	702211		KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN DO 100 MM trubka korugovaná HDPE/LDPE 110/94 mm	M	175,560	80,86	14 195,78
11	702312		ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY PŘES 20 DO 40 CM šířky 330 mm, červená s nápisem "město Praha"	M	614,508	14,78	9 082,43
12	702332		ZAKRYTÍ KABELŮ PLASTOVOU DESKOU/PÁSEM ŠÍŘKY PŘES 20 DO 40 CM deska 1000x300x4, červená s nápisem "město Praha"	M	430,000	73,77	31 721,10
13	741911		UZEMŇOVACÍ VODIČ V ZEMI FEZN DO 120 MM2	M	524,472	80,29	42 109,86
14	742H11		KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ DO 2,5 MM2 CYKY 5x2,5 mm2	M	882,459	64,13	56 592,10
15	742H13		KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 25 DO 50 MM2 CYKY 4x25 mm2	M	568,803	377,46	214 700,38
16	742L11		UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROI DO 2,5 MM2	KUS	8,000	22,55	180,40



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST _DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 412 Veřejné osvětlení - Podolí
 Rozpočet: SO 412 Veřejné osvětlení - Podolí

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
17	742L13		UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI OD 25 DO 50 MM2 CYKY 4x25 mm2	KUS	22,000	45,11	992,42
18	743121		OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR PEVNÝ ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ DÉLKY DO 6 M	KUS	1,000	11 530,12	11 530,12
19	743122		OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR PEVNÝ ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ DÉLKY PŘES 6,5 DO 12 M dálniční závěsná výška svítidla 10 metrů	KUS	2,000	40 127,26	80 254,52
20	743151		OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR - STOŽÁROVÁ ROZVODNICE S 1-2 JISTÍCÍMI PRVKY u sloupů s vypínačem nezahrnuje vypínač	KUS	13,000	688,11	8 945,43
21	743167		OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR - PŘÍPLATEK ZA DEKORATIVNÍ PROVEDENÍ sloup 6 metrů	KUS	1,000	20 435,35	20 435,35
22	743311		VÝLOŽNÍK PRO MONTÁŽ SVÍTIDLA NA STOŽÁR JEDNORAMENNÝ DÉLKA VYLOŽENÍ DO 1 M adaptér pro upevnění svítidla na sloup (sloupy 107, 108, 203, 204)	KUS	6,000	2 299,86	13 799,16
23	743311	1	VÝLOŽNÍK PRO MONTÁŽ SVÍTIDLA NA STOŽÁR JEDNORAMENNÝ DÉLKA VYLOŽENÍ DO 1 M adaptér pro upevnění svítidla na sloup (sloup 151)	KUS	1,000	2 299,86	2 299,86
24	743311	2	VÝLOŽNÍK PRO MONTÁŽ SVÍTIDLA NA STOŽÁR JEDNORAMENNÝ DÉLKA VYLOŽENÍ DO 1 M 0,5 metrů dálniční	KUS	8,000	1 881,81	15 054,48



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST _DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 412 Veřejné osvětlení - Podolí
 Rozpočet: SO 412 Veřejné osvětlení - Podolí

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
25 743552		SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ LED, MIN. IP 44, PŘES 10 DO 25 W 2,5 klm, architektonické včetně minimálně 10% rezervy, kterou si správce uloží do skladu pro případ výměny svítidla po zničení (1 kus)	KUS	3,000	12 699,16	38 097,48
26 743552	1	SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ LED, MIN. IP 44, PŘES 10 DO 25 W 2,5 klm architektonické (sloup 151) včetně minimálně 10% rezervy, kterou si správce uloží do skladu pro případ výměny svítidla po zničení (1 kus)	KUS	2,000	13 488,38	26 976,76
30 743553	3	SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ LED, MIN. IP 44, PŘES 25 DO 45 W 5 klm dle předpisu hl.m.Prahy	KUS	1,000	12 699,16	12 699,16
27 743553		SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ LED, MIN. IP 44, PŘES 25 DO 45 W 3,5 klm, architektonické včetně minimálně 10% rezervy, kterou si správce uloží do skladu pro případ výměny svítidla po zničení (1 kus)	KUS	5,000	13 599,37	67 996,85
28 743553	1	SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ LED, MIN. IP 44, PŘES 25 DO 45 W 3,5 klm dle předpisu hl.m.Prahy	KUS	1,000	12 970,45	12 970,45
29 743553	2	SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ LED, MIN. IP 44, PŘES 25 DO 45 W 4 klm dle předpisu hl.m.Prahy	KUS	1,000	13 599,37	13 599,37
31 743554		SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ LED, MIN. IP 44, PŘES 45 W 7 klm dle předpisu hl.m.Prahy	KUS	1,000	17 804,47	17 804,47
32 743554	1	SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ LED, MIN. IP 44, PŘES 45 W 11 klm dle předpisu hl.m.Prahy	KUS	4,000	16 361,66	65 446,64



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST _DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 412 Veřejné osvětlení - Podolí
 Rozpočet: SO 412 Veřejné osvětlení - Podolí

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
33 743712		ROZVADĚČ PRO VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ S MĚŘENÍM SPOTŘEBY EL. ENERGIE PŘES 4 KS TŘÍFÁZOVÝCH VĚTVÍ zapínací místo - pouze, pokud nepostačí úprava stávajícího ZM	KUS	1,000	71 171,36	71 171,36
34 743Z11		DEMONTÁŽ OSVĚTLOVACÍHO STOŽÁRU ULIČNÍHO VÝŠKY DO 15 M	KUS	1,000	5 496,41	5 496,41
35 743Z33		DEMONTÁŽ NOSNÝCH KONSTRUKCÍ PRO OSVĚTLENÍ demontáž výložníku dvouramenného do 2x3 m z trakčního sloupu	KUS	1,000	359,38	359,38
36 743Z35		DEMONTÁŽ SVÍTIDLA Z OSVĚTLOVACÍHO STOŽÁRU VÝŠKY DO 15 M včetně zdroje světla (vysokotlaké sodíkové výbojky) a včetně ekologické likvidace zdroje světla (obsahuje rtuť)	KUS	4,000	228,32	913,28
37 743Z72		DEMONTÁŽ KABELOVÉ SKŘÍNĚ ZDĚNÉ NEBO BETONOVÉ demontáž zapínacího místa - pouze, pokud nepostačí úprava stávajícího ZM	KUS	1,000	6 342,01	6 342,01
38 744612		JISTIČ JEDNOPÓLOVÝ (10 KA) OD 4 DO 10 A včetně montáže do stávajícího zapínacího místa - pouze pokud nebude nutná výměna stávajícího ZM	KUS	12,000	539,06	6 468,72
39 744B31		PÁČKOVÝ VYPÍNAČ TŘÍPÓLOVÝ (10 KA) DO 32 A na DIN lištu	KUS	4,000	1 166,23	4 664,92
40 744B31	1	PÁČKOVÝ VYPÍNAČ TŘÍPÓLOVÝ (10 KA) DO 32 A včetně montáže do stávajícího zapínacího místa - pouze pokud nebude nutná výměna stávajícího ZM	KUS	1,000	1 166,23	1 166,23
7		Přidružená stavební výroba				874 066,88

9 Ostatní konstrukce a práce



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST _DI k 4.3.2022
Objekt: SO 412 Veřejné osvětlení - Podolí
Rozpočet: SO 412 Veřejné osvětlení - Podolí

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
41	96615		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU rozbourání základů sloupů, včetně odvozu na skládku	M3	1,156	4 016,60	4 643,19
9	Ostatní konstrukce a práce						4 643,19

Celkem:

1 462 249,16

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022**Objekt:** SO 413 Slavnostní osvětlení mostu**Rozpočet:** SO 413 Slavnostní osvětlení mostu**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** Firma**Základní cena:** 876 526,58 Kč**Cena celková:** 876 526,58 Kč**DPH:** 184 070,58 Kč**Cena s daní:** 1 060 597,16 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 876 526,58 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 413 Slavnostní osvětlení mostu
 Rozpočet: SO 413 Slavnostní osvětlení mostu

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
7			Přidružená stavební výroba				
1	742L21		UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU KABELOVOU SPOJKOU DO 2,5 MM2 spojka a připojení na LED pásku, včetně připojení na LED napájecí zdroj	KUS	85,000	22,55	1 916,75
2	743551R		SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNĚ LED, MIN. IP 44, DO 10 W LED pásek IP65 6W/m IP65 1900K až 2100K délka při jednostranném napájení do 13 m	M	822,360	854,59	702 780,63
3	75K221		NAPÁJECÍ ZDROJ 24 V DC DO 5 A napájecí zdroj pro LED pásy, IP65 100W vstup 230V střídavého 50Hz výstup 24 V stejnosměrného	KUS	85,000	2 021,52	171 829,20
7			Přidružená stavební výroba				876 526,58

Celkem:

876 526,58

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022**Objekt:** SO 414 Veřejné osvětlení - most a plavební znaky**Rozpočet:** SO 414 Veřejné osvětlení - most a plavební znaky**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** Firma**Základní cena:** 1 554 411,56 Kč**Cena celková:** 1 554 411,56 Kč**DPH:** 326 426,43 Kč**Cena s daní:** 1 880 837,99 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 1 554 411,56 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 414 Veřejné osvětlení - most a plavební znaky
 Rozpočet: SO 414 Veřejné osvětlení - most a plavební znaky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	02960		OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR spolupráce se správcem veřejného osvětlení	KPL	1,000	6 342,01	6 342,01
0	Všeobecné konstrukce a práce						6 342,01
7	Přidružená stavební výroba						
2	742G11		KABEL NN DVOU- A TŘÍŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ DO 2,5 MM2 CYKY 2x2,5 mm2	M	2 745,600	63,35	173 933,76
3	742H11		KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ DO 2,5 MM2 CYKY 4x2,5 mm2	M	7 070,000	63,35	447 884,50
4	742L11		UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI DO 2,5 MM2	KUS	94,000	22,55	2 119,70
5	743151		OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR - STOŽÁROVÁ ROZVODNICE S 1-2 JISTÍCÍMI PRVKY elektrovýzbroj stožárů bez vypínačů a stykačů - vypínače v jiné položce, stykače v jiném objektu	KUS	35,000	688,11	24 083,85
6	743311		VÝLOŽNÍK PRO MONTÁŽ SVÍTIDLA NA STOŽÁR JEDNORAMENNÝ DĚLKA VYLOŽENÍ DO 1 M adaptér pro upevnění svítidla přímo na sloup	KUS	35,000	2 299,86	80 495,10
7	743553		SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ LED, MIN. IP 44, PŘES 25 DO 45 W 3,36 klm architektonické	KUS	36,000	12 970,45	466 936,20



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 414 Veřejné osvětlení - most a plavební znaky
 Rozpočet: SO 414 Veřejné osvětlení - most a plavební znaky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			včetně minimálně 10% rezervy, kterou si správce uloží do skladu pro případ výměny svítidla po zničení (4 kusy)				
8	743554		SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ LED, MIN. IP 44, PŘES 45 W 6,72 klm architektonické včetně minimálně 10% rezervy, kterou si správce uloží do skladu pro případ výměny svítidla po zničení (1 kus)	KUS	3,000	20 036,51	60 109,53
9	743554	1	SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ LED, MIN. IP 44, PŘES 45 W 13,44 klm architektonické včetně minimálně 10% rezervy, kterou si správce uloží do skladu pro případ výměny svítidla po zničení (1 kus)	KUS	3,000	13 611,69	40 835,07
10	744126		ROZVODNICE NN MODULÁRNÍ, MIN. IP 55, TŘÍDA IZOLACE II, PŘES 160 MODULŮ 240 modulů (včetně rezervy cca 40 modulů)	KUS	1,000	48 199,23	48 199,23
11	744411R		PŘÍPOJNICE DO ROZVADĚČE NN CU VČETNĚ DRŽÁKŮ DO 500 MM2 propojovací lišta 16 mm2 do modulárního rozvaděče	KS	18,000	759,27	13 666,86
12	744612		JISTIČ JEDNOPÓLOVÝ (10 KA) OD 4 DO 10 A	KUS	119,000	539,06	64 148,14
13	744622		JISTIČ DVOUPÓLOVÝ (1+N, 10 KA) OD 4 DO 10 A dvoufázový jistič	KUS	13,000	724,05	9 412,65
14	744633		JISTIČ TŘÍPÓLOVÝ (10 KA) OD 13 DO 20 A	KUS	3,000	896,69	2 690,07
15	744634		JISTIČ TŘÍPÓLOVÝ (10 KA) OD 25 DO 40 A	KUS	1,000	1 328,29	1 328,29
16	744811		PROUDOVÝ CHRÁNIČ DVOUPÓLOVÝ S NADPROUDOVOU OCHRANOU (10 KA) DO 30 MA, DO 25 A	KUS	18,000	1 258,72	22 656,96



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 414 Veřejné osvětlení - most a plavební znaky
 Rozpočet: SO 414 Veřejné osvětlení - most a plavební znaky

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
17 744B31		PÁČKOVÝ VYPÍNAČ TŘÍPÓLOVÝ (10 KA) DO 32 A na DIN lištu	KUS	35,000	1 166,23	40 818,05
18 744J21		SILOVÝ KOMPLETNÍ PŘEPÍNAČ 1-0-1 JEDNO-DVOUPÓLOVÝ DO 32 A přepínač dloupolohový, na DIN lištu, 16A	KUS	1,000	1 579,34	1 579,34
19 744K21		STYKAČ ČTYŘPÓLOVÝ DO 25 A	KUS	2,000	1 782,81	3 565,62
20 744P01		SPÍNACÍ HODINY roční 2-kanálové, na DIN lištu	KUS	1,000	1 573,18	1 573,18
21 744R14		SVORKA OD 70 DO 120 MM2 přechodová 70 / 4 mm2	KUS	8,000	563,74	4 509,92
22 745721		TRANSFORMÁTOR NN/NN 3-F V KRYTU DO 63 KVA DY 6 kVA 50 Hz, včetně skříně	KUS	1,000	37 523,53	37 523,53
7	Přidružená stavební výroba					1 548 069,55

Celkem:

1 554 411,56

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022**Objekt:** SO 415 Žluté lázně - úprava rozvodů NN a VO**Rozpočet:** SO 415 Žluté lázně - úprava rozvodů NN a VO**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** Firma**Základní cena:** 331 070,31 Kč**Cena celková:** 331 070,31 Kč**DPH:** 69 524,77 Kč**Cena s daní:** 400 595,08 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 331 070,31 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 415 Žluté lázně - úprava rozvodů NN a VO
 Rozpočet: SO 415 Žluté lázně - úprava rozvodů NN a VO

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	014121		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)	M3	12,857	775,14	9 965,97
2	02960		OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR spolupráce se správcí sítí, potřebné manipulace v síti	KPL	1,000	6 342,01	6 342,01
0	Všeobecné konstrukce a práce						16 307,98
1	Zemní práce						
3	13173		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR. I	M3	0,250	1 956,16	489,04
4	13273		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I včetně odvozu na skládku	M3	12,607	969,62	12 224,00
5	13273	1	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I včetně uložení do 3 metrů od výkopu	M3	14,630	969,62	14 185,54
6	17411		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	M3	14,630	295,96	4 329,89
7	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ štěrkopísek frakce 0-32 mm	M3	7,963	295,96	2 356,73
8	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ písek jemnozrnný frakce 0-4 mm	M3	4,769	676,48	3 226,13
1	Zemní práce						36 811,33

2

Základy



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 415 Žluté lázně - úprava rozvodů NN a VO
 Rozpočet: SO 415 Žluté lázně - úprava rozvodů NN a VO

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9	272314		ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30	M3	7,664	3 734,74	28 623,05
2		Základy					28 623,05
7		Přidružená stavební výroba					
10	702211		KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN DO 100 MM trubka korugovaná HDPE/LDPE 110/94 mm	M	64,071	80,86	5 180,78
11	702312		ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY PŘES 20 DO 40 CM šířky 330 mm, červená s nápisem "město Praha"	M	99,539	14,78	1 471,19
12	702332		ZAKRYTÍ KABELŮ PLASTOVOU DESKOU/PÁSEM ŠÍŘKY PŘES 20 DO 40 CM deska 1000x300x4, červená s nápisem "město Praha"	M	77,000	73,77	5 680,29
13	741172		KRABICE (ROZVODKA) INSTALAČNÍ KABELOVÁ VE VYŠŠÍM KRYTÍ - MIN. IP 44 VČETNĚ PRŮCHODEK SE SVORKAMI 3-F DO 10 MM2 pro CYKY 5x4 mm2	KUS	2,000	433,38	866,76
14	742258		VEDENÍ VENKOVNÍ NN, KABELOVÝ SVOD upevnění a ochrana kabelu na dvojgaráži, délka cca 10 m	KUS	1,000	48 058,28	48 058,28
15	742H12		KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 4 DO 16 MM2 CYKY 4x16 mm2	M	30,279	246,63	7 467,71
16	742H12	1	KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 4 DO 16 MM2 CYKY 4x10 mm2	M	36,482	249,45	9 100,43



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 415 Žluté lázně - úprava rozvodů NN a VO
 Rozpočet: SO 415 Žluté lázně - úprava rozvodů NN a VO

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
17 742H12	2	KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 4 DO 16 MM2 CYKY 5x10 mm2	M	29,402	252,27	7 417,24
18 742H12	3	KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 4 DO 16 MM2 CYKY 5x4 mm2	M	86,817	259,32	22 513,38
19 742I11		KABEL NN CU OVLÁDACÍ 7-12ŽÍLOVÝ DO 2,5 MM2 CYKY 12x2,5 mm2	M	23,724	152,92	3 627,87
20 742L12		UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI OD 4 DO 16 MM2 CYKY 4x16 mm2	KUS	1,000	45,11	45,11
21 742L12	1	UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI OD 4 DO 16 MM2 CYKY 4x10 mm2	KUS	2,000	45,11	90,22
22 742L12	2	UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI OD 4 DO 16 MM2 CYKY 5x10 mm2	KUS	4,000	45,11	180,44
23 742L12	3	UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI OD 4 DO 16 MM2 CYKY 5x4 mm2	KUS	8,000	45,11	360,88
24 742L22		UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU KABELOVOU SPOJKOU OD 4 DO 16 MM2	KUS	2,000	45,11	90,22



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: TU-19117-02 DVORECKÝ MOST_DI k 4.3.2022
 Objekt: SO 415 Žluté lázně - úprava rozvodů NN a VO
 Rozpočet: SO 415 Žluté lázně - úprava rozvodů NN a VO

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		CYKY 5x16 mm ² položka zahrnuje i slepé spojky				
25 742M11		UKONČENÍ 7-12ŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI DO 2,5 MM ²	KUS	2,000	22,55	45,10
26 743121		OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR PEVNÝ ŽÁROVÉ ZINKOVANÝ DÉLKY DO 6 M dálniční, zesílený, závěsná výška svítidla 6 metrů	KUS	1,000	12 731,21	12 731,21
27 743151		OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR - STOŽÁROVÁ ROZVODNICE S 1-2 JISTÍCÍMI PRVKY	KUS	1,000	688,11	688,11
28 743161		OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR - ÚPRAVA PRO MONTÁŽ PŘÍDAVNÉHO ZAŘÍZENÍ (ROZHLAS, KAMERA, ČIDLO APOD.)	KUS	1,000	4 932,66	4 932,66
29 743311		VÝLOŽNÍK PRO MONTÁŽ SVÍTIDLA NA STOŽÁR JEDNORAMENNÝ DÉLKA VYLOŽENÍ DO 1 M adaptér pro nasunutí svítidla přímo na sloup	KUS	1,000	2 040,89	2 040,89
30 743553		SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ LED, MIN. IP 44, PŘES 25 DO 45 W 4,4 klm	KUS	1,000	12 970,45	12 970,45
31 743G11		SKŘÍŇ ZÁSUVKOVÁ VENKOVNÍ NA STĚNU/KONSTRUKCI DO 2 KS ZÁSUVK PRŮMYSLOVÝCH (400 V NEBO 230 V) zásuvka třífázová 32A + zásuvka třífázová 16A, každá zásuvka vlastní jistič a vlastní proudový chránič	KUS	2,000	7 134,76	14 269,52
32 743Z11		DEMONTÁŽ OSVĚTLOVACÍHO STOŽÁRU ULIČNÍHO VÝŠKY DO 15 M	KUS	1,000	5 496,41	5 496,41